
I Ter?a, 19 de Outubro de 2021 ANOi^pj^a,MONTES ALTOS

DIARIO OFICIAL ELETRONICO
(3 'o\

I £ ]
EXTRATO DE HOMOLOGAQAO^̂ ^14/2021 ' 5

O Municipio de Montes Altos, atraves
^

do 'seu^refeTK“~
Municipal, no uso de suas atribuifoes legais. com base nas
informaqoes constantes no Termo Homologat6i:io'"Tla
Licita5ao da modalidade Pregao Eletronico n° 014/2021,
objetivando registro de prepo para eventual e fiitura
aquisicao de equipamentos e suprimentos de informatica,
para atender as necessidades da Administrate Municipal, e
de acordo com o que dispoe o artigo 43, inciso VI da Lei
Federal n°. 8.666/93 e suas alterafoes, RESOLVE
HOMOLOGAR o presente processo licitatorio aos

COMISSAO PERMANENTE DE
LICITACAO

b'

V

AVISO DE HOMOLOGACAO

EXTRATO DE HOMOLOGACAO P.E. 020/2021
O Municipio de Montes Altos, atraves do seu Prefeito
Municipal, no uso de suas atribui95es legais, com base nas
informa9oes constantes no Termo Homologatorio da
Licita9ao da modalidade Pregao Eletronico n° 020/2021,
objetivando registro de pre90 para eventual e futura
aquisi9ao de ldts de enxoval infantil a serem distribuidos
para familias com perfil de pobreza ou extrema pobreza
identificadas no Cadastro Unico no municipio de Montes
Altos (MA), e de acordo com o que dispoe o artigo 43,
inciso VI da Lei Federal n°. 8.666/93 e suas alteraqoes,
RESOLVE HOMOLOGAR o presente processo licitatorio
ao licitante: C S SILVA COMERCIO LTDA - CNPJ N°
33.144.317/0001-50 - item 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08,
09, 10, 11, 12 e 13. Montes Altos - MA, 08 de outubro de
2021. Domingos Pinheiro Cirqueira - Prefeito Municipal.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Codigo identificador: 418fhglutdv20211019171046

licitantes; E G DELMONDES
34.620.404/0001-08
CAVALCANTE E1REL1-CNPJ N° 40.981.143/0001-46-

CNPJ N°
itens 01 e 18. T. V. L.

itens 02, 03, 04, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17,
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35,
36, 37, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49 e 50. L S
SANTOS PRODUTOS E SERVICOS CNPJ Nn
14.821.205/0001-42 - item 38. JOSE G. F. CUNHA
COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - CNPJ Nu
07.199.275/0001-45- itens 05, 13, 30 e 39. Montes Altos -
MA, 08 de outubro de 2021. Domingos Pinheiro Cirqueira -
Prefeito Municipal.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Codigo identificador: vsuniarpcgu20211019171059

EXTRATO DE HOMOLOGACAO P.E. 021/2021
O Municipio de Montes Altos, atraves do seu Prefeito
Municipal, no uso de suas atribui9oes legais, com base nas
informa9oes constantes no Termo Homologatorio da
Licita9ao da modalidade Pregao Eletronico n° 021/2021,
objetivando registro de preqo para eventual e fiituro
fornecimento de material esportivo de interesse da
Secretaria Municipal de Esporte, Cultura e Lazer, e de
acordo com o que dispoe o artigo 43, inciso VI da Lei
Federal n“. 8.666/93 e suas altera9oes, RESOLVE
HOMOLOGAR o presente processo licitatorio aos
licitantes: IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N" 001/2021 - ARP
004/2021
CONTRATO N° 001/2021-ARP 004/2021 . PARTES:
MUNICIPIO DE MONTES ALTOS ATRAVES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO,
PLANEJAMENTO E FINANCAS E A EMPRESA: C. A.
RAMOS COMERCIO ME CNPJ N"
14.530.689/0001-70. OBJETO: contrata9ao de einpresa

para fornecimento de refei'9ao (almo90 e jantar) e marmitex
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Administra9ao, Planejamento e Finar^as . DATA DO
CONTRATO: 03/09/2021 - VTGENCTA: 31/12/2021.
VALOR TOTAL: R$ 16.161,5 0 (dezesseis mil, cento e
sessenta e tun reais e cinquenta centavos). DOTACAO
ORQAMENTARIA: 2000 - Secretaria Municipal de
Administra9ao,
04.122.0052.2060.0000 - DESCRIQAO: Manutencao da
Secretaria Municipal de Administra9ao e Finan9as;

EIRELI-CNPJ N° 05.574.795/0001-65- item 01, 02, 03,
04, 05, 06, 07, 08, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21,

22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29 e 30. L S SANTOS
PRODUTOS E SERVICOS CNPJ N°
14.821.205/0001-42 - item 09, 17 e 31. Montes Altos -
MA, 18 de outubro de 2021. Domingos Pinheiro Cirqueira -
Prefeito Municipal Planejamento Finan9as;e

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

C6digo identificador: mdpbzldeuc20211019171057

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrao ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisoria N° 2.200-2, de 2001 , garaniindo autenticidade, validade jundica e mtegridade. Pagina 2/19


